
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Bergamo 
Via Ermete Novelli 12 

Tel. 035.0177001 

PEC: itl.bergamo@pec.ipettorato.gov.it 
E-mail: itl.bergamo@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

Pag. 1 a 1 
 

 
 

Ispettorato territoriale del lavoro di Bergamo 

 
 

DECRETO 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI BERGAMO 

VISTO il Decreto Direttoriale dell’Ispettorato territoriale del lavoro di Bergamo n. 38 del 18/05/2023 con il 
quale è stato ricostituito per la durata di quattro anni il Comitato Provinciale INPS di Bergamo; 
 
VISTA la comunicazione acquisita da questo Ufficio con prot. n. 11900 del 07/05/2025, con la quale il sig. 
Mario Gatti ha comunicato le proprie dimissioni quale rappresentante per la CISL di Bergamo in seno al 
Comitato Provinciale INPS; 
 
VISTA la nota acquisita con prot. n. 12551 del 15/05/2025 con la quale la CISL di Bergamo, tenuto conto 
anche delle dimissioni del componente uscente sig. Mario Gatti, ha comunicato i nominativi dei tre 
rappresentanti per la CISL di Bergamo in seno al Comitato Provinciale INPS nelle persone del sig. Danilo 
Mazzola,  del sig. Piero Lecchi  (già componenti) e del  sig. Luca Nieri, subentrante al componente 
dimissionario; 
 
RITENUTO di dar seguito alla succitata richiesta al fine di assicurare il regolare funzionamento dell’organo 
collegiale in argomento,  
 

DECRETA 

 

I rappresentanti per la CISL di Bergamo in seno al Comitato provinciale INPS di Bergamo sono il sig. Danilo 
Mazzola, il sig. Piero  Lecchi e il Sig. Luca Nieri. 

 
Il presente Decreto verrà pubblicato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della L. n. 69/2009 del 18/06/2009, 
nell’apposita sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 
 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al T.A.R. o, in alternativa, 
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i termini e con le modalità previste dalla legge. 

                                                                                 
                                                                          Il Direttore dell’Ispettorato territoriale 

                                                                           Dott.ssa Mirella Ferrarese 

 


		2025-05-20T10:20:58+0200


		2025-05-20T10:35:30+0200
	Bergamo
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_BG.DEC.R.0000013.20-05-2025




